РРООССССИИЙЙССККААЯЯ  ФФЕЕДДЕЕРРААЦЦИИЯЯ
ААММУУРРССККААЯЯ  ООББЛЛААССТТЬЬ

ББЕЕЛЛООГГООРРССККИИЙЙ  ГГООРРООДДССККООЙЙ  ССООВВЕЕТТ  ННААРРООДДННЫЫХХ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ
  ((ддееввяяттыыйй  ссооззыывв))

РЕШЕНИЕ

  0088..0022..22002244                                                                                                                                                                                                              №№  2200//0099
гг..  ББееллооггооррсскк

О внесении изменений в Положение «О муниципальном казенном учреждении

«Управление по физической культуре и спорту Администрации города
Белогорск», утвержденное решением Белогорского городского Совета народных

депутатов от 23.12.2011 № 50/352 (в редакции решений городского Совета от
26.03.2015 № 25/36, от 22.12.2016 № 52/141, от 19.06.2017 № 52/141, от 19.10.2017 №

03/23, от 14.12.2017 № 07/43)

Рассмотрев обращение Администрации города Белогорск, Белогорский
городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О муниципальном казенном учреждении «Управление по

физической культуре и спорту Администрации города Белогорск»,
утвержденное решением Белогорского городского Совета народных депутатов
от 23.12.2011 № 50/352 (в редакции решений городского Совета от 26.03.2015
№ 25/36, от 22.12.2016 № 52/141, от 19.06.2017 № 52/141, от 19.10.2017 №
03/23, от 14.12.2017 № 07/43) следующие изменения:

1.1  Пункт 1.14 раздела 1 изложить в новой редакции: «1.14. В ведении Учреждения
находятся следующие муниципальные автономные учреждения:
− Муниципальное автономное учреждение стадион «Локомотив»;
− Муниципальное автономное учреждение стадион «Амурсельмаш»;
− Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа «Белогорец»;
− Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №1 города Белогорск»;
− Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №2 города Белогорск»;
− Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный

комплекс имени героя России Сергея Солнечникова».
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

в газете «Белогорский вестник» и размещения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

Председатель Белогорского городского
Совета народных депутатов                                                                          В.В. Гратий

Глава города  Белогорск                                                                          С.Ю. Мелюков

08 февраля 2024 года

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
	(девятый созыв)